_ — 1 —

渝社农卫协发〔2023〕29 号

重庆市社区与农村卫生协会
关于组织申报 2024年国家级继续医学

教育项目的通知

协会各分会：

为扎实推进继续医学教育工作，进一步满足广大卫生专业技

术人员高效、便利、适宜、 有效的继续医学教育内容，进一步

落实为基层减负。根据重庆市卫生健康委《关于申报 2024 年国

家级继续医学项目的通知》要求，重庆市社区与农村卫生协会拟

组织各分会申报 2024 年国家级继续医学教育项目。请各分会按

通知要求，务必于申报期内完成 2024 年度国家级学术活动的申

报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报截止时间：

2023 年 8月 28日 17：00。

_— 2 —

二、申报联系人：

邓 宁 联系电话：18580861876

李倩倩 联系电话：15123034517

邮 箱：cqcsa@163.com

重庆市社区与农村卫生协会

2023 年 8 月 7 日